5 – Compenso preventivato 

In esito all’accertamento da parte dell’Amministrazione della completa e perfetta esecuzione del presente contratto 

sarà corrisposto, nei tempi e nei modi disciplinati dal successivo art. 9, l’onorario complessivo lordo di € 13.320,00 

[euro tredicimilatrecentoventi/00].  

Nulla sarà dovuto in caso di imperfetta o parziale esecuzione del presente contratto, salvo quanto ulteriormente 

disposto dall’art. 10. La facoltà di contestare la parziale o imperfetta esecuzione del presente contratto rimane in capo 

al responsabile dell’Istituto di assegnazione, che ne informa contestualmente l’Amministrazione contraente.